
DevOps Engineer s možností remote spolupráce
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Beroun         Kolín         Mladá Boleslav       

Základní informace
Stručně a výstižně: DevOps, AWS, Ansible, Kubernetes, Docker, Nginx, prometheus metriky, Grafana, Linux,
Praha (senior remote), IČ. Hledáme DevOps Engineera pro softwarovou společnost vyvíjející inovativní SW
řešení, které je alternativou k produktům od Microsoft 365 nebo Google Workspace. Ať už jste zkušený
DevOpsák nebo nebo junior se zkušenostmi z jiné pozice související s vývojem SW a zájmem o oblast
DevOps, jste to možná právě Vy, koho potřebujeme.

Náplň práce
budete vytvářet deploy pomocí Ansible do několika kubernetích clusterů, spravovat konfiguraci,
buildovat Docker image  
vymýšlet, jak aplikace monitorovat, vymýšlet prometheus metriky a pak je i sbírat a vizualizovat v
Grafaně, sbírat logy, případně integrovat řešení s AWS  
běžně komunikovat s vývojáři, testery, ale i supportem a operations a zajišťovat tak určitou integrační
roli mezi různými pohledy na dodávaný produkt 

Požadavky
znalost a prokazatelná zkušenost práce s Ansible, Kubernetes, Docker  
znalost Nginx a použití jako reverzní proxy  
znalost Linuxu (Debian/CentOs) na úrovni alespoň základní administrace systému (ovládání iptables,
systems, ...)  
VÝHODOU:  
znalost Elasticsearch + Filebeat, případně jiného řešení pro sběr logů  
zkušenosti s vizualizací metrik v Grafaně  
znalost AWS (Kubernetes na AWS, Asg, ..)  
Python, Jinja2 templates 

Nabízíme
flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova (senior i remote, juniornější mají možnost HO min 6
dnů v měsíci)  
občerstvení na pracovišti  
5 sick days za rok  
možnost vzdělávání v rámci oddělení  
kariérní růst i možný přechod do jiných oddělení firmy  
náš vlastní benefitní systém 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


